## CITTA' DI MENDICINO



(Provincia di Cosenza)

Piazza Municipio Tel. 0984 638911 Partita Iva 00391910783

Mail: info@comune.mendicino.cs.it

87040 – Mendicino (CS) Fax 0984 630847 Codice fiscale 00391900784

sito web: http://www.comune.mendicino.cs.it

PEC: comunemendicino@mailcertificata.biz

Prot. n. 8697

Mendicino li', . 9.7 Rou. 2019

OGGETTO: chiusura uffici comunali per Venerdì 16 Agosto 2019.

## IL SINDACO

tenuto conto che per Venerdì 16 Agosto 2019, visto il periodo estivo e tenuto conto che tale giornata lavorativa è a cavallo tra la festività del 15.8.2019 e Sabato 17 Agosto 2019, e' prevista una notevole riduzione dell'affluenza di pubblico agli uffici comunali, nonché la richiesta di servizi locali.

Visto l'art. 50 del D. Lgs. n. 267/2000.

Visto lo Statuto comunale.

Visto il Regolamento comunale per il funzionamento degli uffici e dei servizi,

## DISPONE

la chiusura degli uffici comunali per Venerdì 16 Agosto 2019.

In ogni caso, tutti i dipendenti comunali potranno essere chiamati a rientrare in servizio per adempimenti urgenti.

Le ore lavorative non effettuate dovranno essere recuperate dai dipendenti secondo quanto disposto dai responsabili dei settori di appartenenza.

Copia della presente disposizione dovra' essere affissa all'ingresso del Palazzo Municipale e pubblicata sull'Albo Pretorio on line e sul sito della Citta' di Mendicino per avviso ai cittadini.

II/SINDACO Ing. Antonio Palermo